
 

 
Appel d’offres 19-0616   

 

  

 

Date d’ouverture : 18 février 2020 

 

Description : Camion 6 roues sans boîte, Mitsubishi Fuso (FE180), 2007, moteur défectueux, 

à Québec. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau  Téléphone : 418 528-0880, poste 3738 

      jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542925                                   

 

       1.00   CAMION 6 ROUES SANS CAISSE ARRIÈRE,      

              MOTEUR 4 CYLINDRES TURBODIESEL DE  

              4.9 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              STATUT: REMISÉ LE 13 DÉCEMBRE 2019.      

              Marque: MITSUBISHI       

              Modèle: FUSO (FE180)     

              Série: JL6CCE1S57K015844    

              Ident.: 07400            

              Odomètre:   143,500 KM                

              Année: 2007     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    MOTEUR DÉFECTUEUX.                       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 1 599.54 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              VILLE DE QUÉBEC                                              

              52, RUE MARIE-DE-L'INCARNATION           

              QUÉBEC (QUÉBEC)  G1N 3E8 

mailto:jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca

